Escola de Ensino Médio em Tempo Integral Maria Menezes Cristino

Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educação – 6ª CREDE

CE 240, Km 77 – Araquém, Coreaú/CE – INEP: 23545496

eemruthcristino@escola.ce.gov.br

(85) 98956-5343

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES

TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL Nº 006/2022 – SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

Cronograma de Apresentação dos Planos de Aula da Portaria Nº 01/2024 – EEMTI

MARIA MENEZES CRISTINO.

O Diretor Escolar da EEMTI Maria Menezes Cristino, INEP: 23545496, município de

Coreaú, no uso das atribuições legais e CONSIDERANDO carências existentes no

quadro da unidade escolar, bem como o disposto no Edital Nº 006/2022 – SEDUC/CE,

de 22 de abril de 2022 e, CONSIDERANDO o regulamentado pela Portaria Escolar

01/2024, de 15 de janeiro de 2024, torna público o cronograma de horários da

Apresentação dos Planos de Aula, conforme preconiza o item 5.2.1.3 do Edital Nº

006/2022 – SEDUC/CE.

Disciplina: Aprofundamento em Matemática

Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DATA  HORÁRIO

01 ANTÔNIO MARCOS DE SOUZA 23/01/2024 7h00min às 7h10min

02 EDUARDA SOUZA DE LIMA 23/01/2024 7h15min às 7h25min

03 FRANCIVALDO FERREIRA DA

SILVA

23/01/2024 7h30min às 7h40min

04 IRAN TABOSA LIMA 23/01/2024 7h45min às 7h55min

Disciplina: Ciências da Natureza para o ENEM

Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DATA  HORÁRIO

01 DALYNE MENEZES TELES 23/01/2024 8h00min às 8h10min

02 FÁTIMA LHAÍS SOUZA DA SILVA 23/01/2024 8h15min às 8h25min

03 JARDELINA LIMA DE MENEZES 23/01/2024 8h30min às 8h40min

Disciplina: Eletivas de Formação Profissional

Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DATA  HORÁRIO

01 ANTÔNIA GABRIELA DE LIMA

SILVA

23/01/2024 8h45min às 8h55min

02 CLEILSON ALVES MOITA 23/01/2024 9h00min às 9h10min

03 MARIA MOREIRA DE

ALBUQUERQUE

23/01/2024 9h15min às 9h25min

Escola de Ensino Médio em Tempo Integral Maria Menezes Cristino

Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educação – 6ª CREDE

CE 240, Km 77 – Araquém, Coreaú/CE – INEP: 23545496

eemruthcristino@escola.ce.gov.br

(85) 98956-5343

Disciplina: Eletivas de Matemática

Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DATA  HORÁRIO

01 ANTÔNIO MARCOS DE SOUZA 23/01/2024 9h40min às 9h50min

02 EDUARDA SOUZA DE LIMA 23/01/2024 9h55min às 10h05min

03 FRANCIVALDO FERREIRA DA

SILVA

23/01/2024 10h10min às 10h20min

04 IRAN TABOSA LIMA 23/01/2024 10h25min às 10h35min

Disciplina: Laboratório Educacional de Ciências (Biologia)

Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DATA  HORÁRIO

01 BENEDITO JOSÉ RAMOS 23/01/2024 10h40min às 10h50min

02 DALYNE MENEZES TELES 23/01/2024 10h55min às 11h05min

03 FÁTIMA LHAÍS SOUZA DA SILVA 23/01/2024 11h10min às 11h20min

04 JARDELINA LIMA DE MENEZES 23/01/2024 11h25min às 11h35min

Disciplina: Laboratório Educacional de Ciências (Matemática)

Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DATA  HORÁRIO

01 ANTÔNIO MARCOS DE SOUZA 23/01/2024 11h40min às 11h50min

02 IRAN TABOSA LIMA 23/01/2024 13h00min às 13h10min

Disciplina: NTPPS

Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DATA  HORÁRIO

01 ANTÔNIA GABRIELA DE LIMA

SILVA

23/01/2024 13h15min às 13h25min

02 CLEILSON ALVES MOITA 23/01/2024 13h30min às 13h40min

03 FRANCISCANA LUCIARA DOS

SANTOS SILVA

23/01/2024 13h45min às 13h55min

04 MARIA MOREIRA DE

ALBUQUERQUE

23/01/2024 14h00min às 14h10min

Coreaú, 22 de Janeiro de 2024.

Fábio Gomes de Lima

Diretor Escolar

Nomeado em D.O.E. 05/08/2022

Matrícula: 30499611

		2024-01-22T07:31:33-0300